
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

DODATEK č.1  
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

Č. j:043/2022-N 
 

 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 043/2022-N  ze dne 16.3.2022 přihlašuje  
svou pohledávku do veřejné dražby: 

 
 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Štefánikova 
1406/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 
vůči povinnému: 
 
Rafał Róźyński, nar. dne 27.12.1981, trvale bytem Papírenská 854, 29421 Bělá pod 
Bezdězem 
 
Celková výše pohledávky: 389,- Kč 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne 25.5.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

DODATEK č.1  
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

Č. j:043/2022-N 
 

 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 043/2022-N  ze dne 16.3.2022 přihlašuje  
svou pohledávku do veřejné dražby: 

 
 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Štefánikova 
1406/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 
vůči povinnému: 
 
Rafał Róźyński, nar. dne 27.12.1981, trvale bytem Papírenská 854, 29421 Bělá pod 
Bezdězem 
 
Celková výše pohledávky: 389,- Kč 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne 25.5.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

DODATEK č.1  
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

Č. j:043/2022-N 
 

 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 043/2022-N  ze dne 16.3.2022 přihlašuje  
svou pohledávku do veřejné dražby: 

 
 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Štefánikova 
1406/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 
vůči povinnému: 
 
Rafał Róźyński, nar. dne 27.12.1981, trvale bytem Papírenská 854, 29421 Bělá pod 
Bezdězem 
 
Celková výše pohledávky: 389,- Kč 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne 25.5.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

DODATEK č.1  
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

Č. j:043/2022-N 
 

 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 043/2022-N  ze dne 16.3.2022 přihlašuje  
svou pohledávku do veřejné dražby: 

 
 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Štefánikova 
1406/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 
vůči povinnému: 
 
Rafał Róźyński, nar. dne 27.12.1981, trvale bytem Papírenská 854, 29421 Bělá pod 
Bezdězem 
 
Celková výše pohledávky: 389,- Kč 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne 25.5.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

DODATEK č.1  
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

Č. j:043/2022-N 
 

 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 043/2022-N  ze dne 16.3.2022 přihlašuje  
svou pohledávku do veřejné dražby: 

 
 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Štefánikova 
1406/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 
vůči povinnému: 
 
Rafał Róźyński, nar. dne 27.12.1981, trvale bytem Papírenská 854, 29421 Bělá pod 
Bezdězem 
 
Celková výše pohledávky: 389,- Kč 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne 25.5.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 
 


		2022-05-25T12:24:26+0200
	Petra Maršálková




